

WANTAN HOLY BASIL 1kg/PK
Art.-Nr. 720151

Zutatenliste/ ingredient list:	Weizenteig 40% (Weizenmehl, Wasser, Kokosöl, Salz), Hähnchenbrustfilet 39%, Chilli, Thailändisches Basilikum, Würzsauce (Sojasauce [Sojabohnen, Maisprotein, Weizen], Wasser, Zucker, Salz, Geschmacksverstärker: E627, E631), Austernsauce (Austern Extrakt, Zucker, Salz, Sojabohnen, Weizenmehl, Maismehl, Fischsauce), Zucker, Palmöl.
-----------------------------------	--

1. Allergene	ja/ yes:	nein/ no:	enthaltene Zutaten/ ingredients included:
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse/peanut and peanut products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Eier und Eierzeugnisse/egg and egg products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Milchzucker)/milk and milk products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse/nuts and nuts products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
SO ₂ und Sulfite/SO ₂ and sulphur: Menge/quantity: mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sellerie und Sellerieerzeugnisse/celery and celery products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Soja und Sojaerzeugnisse/soy and soy products:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Würzsauce, Sojabohnen
Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse/cereals containing gluten:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Weizenmehl
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse/sesame and sesame products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Senf und Senferzeugnisse/mustard and mustard products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fisch und Fischerzeugnisse/fish and fish products:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Fischsauce
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse/crustaceans and crustaceans products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mollusken/molluscs:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Austern Extrakt
Lupinen und Lupinerzeugnisse/lupine and lupine products:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Seeve-Fleisch Vertriebs GmbH

 Vor dem Haßel 19, D-21438 Brackel
 Tel. +49-4185-58220
 Fax. +49-4185-582258
 www.seeve.de - info@seeve.de

Geschäftsführer

 Ingemar Schmunk, Karsten Witt
 Amtsgericht Lüneburg, HR B Nr. 110212
 UST-Ident-Nr. DE 116820548
 EG-Zulassung DE-NI 10047-EG

Bankverbindung Deutschland

 Volksbank Nordheide - BIC GENODEF1NBU
 IBAN DE40 24060300 4770023800
 Postbank Hamburg - BIC PBNKDEFF
 IBAN DE68 20010020 0568163205

Bankverbindung Österreich

 Raiffeisenbank Salzburg
 BIC RVSAAT2S
 IBAN AT29 35000000 16018079